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PROTOKÓŁ Nr LXIII/2024 

z sesji RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 

     Sesja Rady Miasta Wąbrzeźno odbyła się w Sali nr 19 Urzędu Miasta Wąbrzeźno przy ulicy 

Wolności 18 i trwała od godz. 13.30 do godz. 15.00. 

 

Ad 1 

 

     Otwarcia LXIII sesji Rady Miasta Wąbrzeźno dokonała jej Przewodnicząca pani Aleksandra 

Basikowska. Następnie pani Aleksandra Basikowska  poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 

1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym obrady będą transmitowane                    

i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

   Powitała zgromadzonych: Radnych Rady Miasta Wąbrzeźno (załącznik nr 1), Burmistrza 

Wąbrzeźna pana Tomasza Zygnarowskiego, Zastępcę Burmistrza pana Wojciecha 

Trzcińskiego panią Dorotę Stempską Sekretarz Miasta, Radcę Prawną Urzędu Miasta, także 

mieszkańców, oglądających obrady za pośrednictwem Miejskiej Telewizji Kablowej. 

Ad 2 

   Pani Aleksandra Basikowska na podstawie listy obecności stwierdziła quorum. Oznajmiła, że 

w chwili  obecnej w obradach uczestniczy 13 radnych.  

W posiedzeniu nie uczestniczyli: radna Beata Wiśniewska, radny Edward Wierak i radny 

Maciej Murawski. 

  Ad 3 

    Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z LVIII i LIX sesji Rady Miasta. 

5. Informacja o pracy Burmistrza Wąbrzeźna w okresie międzysesyjnym. 
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6. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 2023. 

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok. 

8. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2023 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących 

dochód budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno instrumentem płatniczym. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/248/22 Rady Miasta 

Wąbrzeźno z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie do załatwiania indywidualnych spraw 

w zakresie dopłat czynszowych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno w 2024 roku. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla 

Gminy Miasto Wąbrzeźno na lata 2024-2027. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy „Park pamięci Jana Różyckiego” parkowi 

miejskiemu w Wąbrzeźnie. 

14. Wolne głosy. 

15. Zamknięcie LXIII sesji Rady Miasta Wąbrzeźno. 

Ad 4 

Pani Aleksandra Basikowska poinformowała, że na adres poczty elektronicznej wysłane zostały 

protokoły z LVIII i LIX sesji Rady Miasta. Protokoły wysłane zostały w wersji edytowanej 

z możliwością wprowadzania poprawek. Przekazała, że jeśli w dniu dzisiejszym nie ma uwag, 

to uznaje, że powyższe protokoły zostały przyjęty. 

Ad 5 

   Pan Tomasz Zygnarowski zapoznał z Informacją o pracy Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym – załącznik nr 4 

Radna Pani Eleonora Orczykowska poprosiła o przekazanie informacji dotyczącej wizyty 

władz miasta w mieście partnerskim w Syke. 

   Pan Tomasz Zygnarowski oznajmił, że zostały precyzyjnie ustalone kolejne wizyty. 

Oznajmił, że w tym roku planowana jest wizyta uczniów ze szkół średnich w Maroko. 

Wiodącym tematem wizyty będzie ekologia. Ponadto ustalono dwie kolejne wizyty młodzieży. 

Pierwsza w Niemczech i druga w Polsce. Dodał, że w ostatniej wizycie uczestniczyli wyłącznie 

uczniowie wąbrzeskiego liceum, ponieważ Zespół Szkół nie był zainteresowany powyższym 
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przedsięwzięciem. Po uzgodnieniach ze starostą wąbrzeskim ustalono, że w kolejnych wizytach 

będą uczestniczyć uczniowie zarówno Zespołu Szkół jak i Liceum Ogólnokształcącego.  

   Radny Marcin Lewicki, odnosząc się do informacji o pracy Burmistrza Wąbrzeźna w okresie 

międzysesyjnym, dotyczących budownictwa mieszkaniowego, socjalnego, komunalnego w 

Wąbrzeźnie, zapytał, czy nie obawia się prywatnej inwestycji firmy Ekosystem, która w pobliżu 

osiedla RW TBS rozpoczyna budowę trzech bloków wielorodzinnych na wynajem. Dodał, że 

istnieje zagrożenie, iż mieszkańcy bloków RW TBS będą chcieli przejść do nowych budynków 

Ekosystemu, co wiąże się ze zwrotem tzw. kaucji.  

   Pan Tomasz Zygnarowski oznajmił, że nie ma żadnych obaw związanych z zagrożeniem dla 

RW TBS z tytułu budowy bloków wielorodzinnych przez prywatnych inwestorów. Przekazał, 

że w ostatnim czasie na rynku budownictwa wielorodzinnego w Wąbrzeźnie pojawiło się duże 

poruszenie i zainteresowanie wśród inwestorów. Poinformował, że prywatni inwestorzy 

planują budowę nowych bloków wielorodzinnych przy ul. Akacjowej, Hallera i Okrężnej. 

Zaznaczył, że przez poprzednie osiem lat nie został wybudowany w Wąbrzeźnie żaden nowy 

blok wielorodzinny w przeciwieństwie do Brodnicy, Lipna, Rypina, gdzie powstawały nowe 

osiedla. W związku z powyższym obecnie w Wąbrzeźnie nadrabia się to, co było stracone przez 

poprzednie osiem lat w kwestii budownictwa wielorodzinnego. Podkreślił, że mieszkańcy 

pytają, kiedy będzie budowany nowy blok przez Spółkę RW TBS, gdyż jednak wolą 

partycypować w kosztach mieszkania z możliwością dojścia do własności niż pozyskać lokal 

wyłącznie na wynajem. Podkreślił, że według informacji uzyskanej od właściciela firmy 

Ekosystem wśród osób wnioskujących o wynajem mieszkań nie ma wielu obecnych najemców 

RW TBS. Dodał, że jeżeli Spółka RW TBS w sytuacji rezygnacji kilku najemców na rzecz 

mieszkań w blokach Ekosystemu jest w stanie bardzo szybko uzupełnić powstały zasób 

wolnych lokali mieszkaniowych. 

Ad 6 i 7  

    Przewodnicząca Rady Miasta pani Aleksandra Basikowska poinformowała, że podczas 

wspólnego posiedzenia wszystkich Komisji Rady w dniu 26 lutego 2024 roku, pani Dorota 

Gumuła Dyrektor Wąbrzeskiego Centrum Profilaktyki, Terapii i Integracji Społecznej 

przedstawiła i omówiła dwa sprawozdania: 

- Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 2023 

- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok. Przekazała, że jeżeli w dniu 
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dzisiejszym radni nie mają żadnych pytań, to uznaje, iż powyższe sprawozdania zostały 

przyjęte. 

Ad 8 

      Przewodnicząca Rady Miasta pani Aleksandra Basikowska poinformowała, że podczas 

wspólnego posiedzenia wszystkich Komisji Rady w dniu 26 lutego 2024 roku, pani Anna 

Wróblewska Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła i omówiła 

sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2023 rok. Przekazała, 

że jeżeli w dniu dzisiejszym radni nie mają żadnych pytań, to uznaje, iż powyższe sprawozdanie 

zostało przyjęte. 

Ad 9 

     Przewodnicząca Rady Miasta Wąbrzeźno  poinformowała, że wszystkie złożone na LXIII 

sesję Rady Miasta Wąbrzeźno projekty uchwał zostały przedstawione i omówione podczas 

wspólnego posiedzenia wszystkich komisji Rady Miasta, które odbyło się w dniu  26 lutego br. 

o godzinie 13.30. 

Pan Tomasz Zygnarowski przekazał, że zgodnie z art. 61a §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa, rada gminy w drodze uchwały może dopuścić zapłatę podatków 

i opłat oraz niepodatkowych należności stanowiących dochody budżetu miasta instrumentem 

płatniczym (kartą płatniczą, telefonem, blik), na którym przechowywany jest pieniądz 

elektroniczny. W myśl art. 3 pkt.3 Ordynacji podatkowej przez podatek rozumie się zaliczki na 

podatki, raty podatków, jeżeli przepisy prawa podatkowego przewidują płatność podatku 

w ratach, opłaty oraz niepodatkowe należności budżetowe. 

Mając na uwadze liczne sugestie podatników oraz to, że już nie tylko płatności kartą jest 

powszechnie stosowaną praktyką, rozszerza się katalog możliwości płatniczych np. o telefon 

komórkowy, zegarek i inne ewentualne narzędzia, które umożliwiają płatność pieniądzem 

elektronicznym na rzecz Gminy Miasto Wąbrzeźno. 

Uchwała Nr LXIII/390/24 w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat 

stanowiących dochód budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno instrumentem płatniczym 

została podjęta przy 12 głosach „za”– załącznik nr 4. 

 

Ad 10 

Pan Tomasz Zygnarowski poinformował, że w wyniku kontroli działań Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej przeprowadzonej przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego stwierdzono 

nieprawidłowości związane z dodatkami mieszkaniowymi, dodatkami energetycznymi, dopłatami do 
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czynszu. Jak wykazała kontrola, zadania te winna wykonywać Gmina, a nie zlecać je MOPS. Ośrodki 

pomocy społecznej stosownie do art. 110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, wykonują zadania 

pomocy społecznej. Wykaz zadań gminy w zakresie pomocy społecznej został ujęty w art. 17 ww. 

ustawy. Przedstawiony przez ustawodawcę w tym przepisie katalog zadań ma charakter zamknięty i nie 

wymienia zadania polegającego na prowadzeniu spraw związanych z przyznawaniem dodatków 

mieszkaniowych, dodatków energetycznych oraz dopłat do czynszu. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej mocą Uchwały Nr XXXVII/248/22 Rady Miasta 

Wąbrzeźno z dnia 26 stycznia 2022 r. został upoważniony do załatwiania indywidualnych spraw 

w zakresie dopłat czynszowych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. Wykonując zalecenia 

pokontrolne Wojewody, należy uchylić ww. uchwałę. Zadania w zakresie dodatków mieszkaniowych, 

dopłat do czynszów z dniem 1 stycznia 2024 r. wykonuje Wydział Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Wąbrzeźno. 

Uchwała Nr LXIII/391/24 w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/248/22 Rady Miasta 

Wąbrzeźno z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie dopłat 

czynszowych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych została podjęta przy 12 

głosach „za”– załącznik nr 5. 

Ad 11 

Pan Wojciech Trzciński Zastępca Burmistrza oznajmił, że w związku z nowelizacją ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688)) 

zmieniony został art. 11a, który zobowiązuje Radę Miasta do określenia w drodze uchwały, 

corocznie do dnia 31 marca, programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt.  

W związku z powyższym przygotowany został Program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno 

w 2024 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Obejmuje on swoim zakresem 

realizację takich zadań jak:  

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt;  

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie;  

3) odławianie bezdomnych zwierząt;  

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt;  

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt;  

6) usypianie ślepych miotów;  
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7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich;  

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt. 

Uchwała Nr LXIII/392/24 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto 

Wąbrzeźno w 2024 roku została podjęta przy 12 głosach „za”– załącznik nr 6. 

Ad 12 

Pan Tomasz Zygnarowski przekazał, że zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) 

Burmistrz sporządza na okres czterech lat gminny program opieki nad zabytkami. Program ten 

na podstawie art. 87 ust. 3 cytowanej wyżej ustawy zostaje przyjęty przez Radę Miasta 

Wąbrzeźno po uzyskaniu opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

Program oparty jest na gminnej ewidencji zabytków (GEZ), w której znajdują się zabytki 

nieruchome wpisane do rejestru, inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej 

ewidencji zabytków oraz inne zabytki nieruchome wytypowane przez Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków. 

Program opieki nad zabytkami dla Gminy Miasto Wąbrzeźno na lata 2024-2027 uwzględnia 

m.in. uwarunkowania ochrony zabytków w gminie, problemy, jakie dotyczą ochrony zabytków 

oraz możliwości finansowania inwestycji, w celu poprawy stanu zachowania zabytków. 

Uchwała Nr LXIII/393/24 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami dla Gminy Miasto Wąbrzeźno na lata 2024 – 2027 została podjęta przy 12 

głosach „za”– załącznik nr 6. 

 

     Przewodnicząca Rady Miasta Pani Aleksandra Basikowska ogłosiła przerwę w obradach 

LXIII sesji Rady Miasta Wąbrzeźno do godziny 14.00. 

     Przewodnicząca Rady Miasta Pani Aleksandra Basikowska wznowiła o godzinie 14.00 

obrady LXIII sesji Rady Miasta Wąbrzeźno.  

Ad 13 

     Pani Aleksandra Basikowska przekazała, że LXIII sesja Rady Miasta ma wyjątkowy 

charakter ze względu na obecność specjalnych gości. Następnie Przewodnicząca Rady 

przywitała przybyłych na obrady: Panią Hannę Gawczyńską – Czyszczoń córkę Pana Jana 
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Różyckiego, Panią Małgorzatę Konieczka, wnuczkę Pana Jana Różyckiego, Pana Krzysztofa 

Maćkiewicza Starostę Wąbrzeskiego, Pana Władysława Łukasika Wójta Gminy Ryńsk, Pana 

Bolesława Künstlera byłego Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie oraz 

księdza Karola Wierzchowskiego.  

     Przewodnicząca Rady oznajmiła, że wyjątkowy charakter obrad związany jest z 

planowanym podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy ,,Park pamięci Jana Różyckiego'' 

parkowi miejskiemu w Wąbrzeźnie. Następnie poprosiła Radnego Pana Aleksandra 

Czarneckiego o zabranie głosu. 

 Radny Pan Aleksander Czarnecki poinformował, że Postać Jana Różyckiego jest opisana 

w literaturze historycznej, w tym najbardziej szczegółowo w II tomie „Historii Wąbrzeźna” 

pod redakcją Krzysztofa Mikulskiego oraz w monografii wąbrzeskiego liceum pt. „Szkolne 

pokolenia” pod redakcją Aleksandra Czarneckiego. Na podstawie relacji ostatniej żyjącej córki, 

Hanny Gawczyńskiej – Czyszczoń z d. Różyckiej, która odwiedziła Wąbrzeźno 12 września 

2023 roku, rys wspomnieniowy o Janie Różyckim opracowała uczennica Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie Daria Serhiienko. 

 W 1920 roku jako ochotnik wstąpił do wojska, aby stanąć w szeregu obrońców Ojczyzny 

w wojnie polsko – bolszewickiej. W trakcie tej wojny został dwukrotnie ranny. Za waleczną 

postawę na froncie został odznaczony i awansowany do stopnia podporucznika. Po 

zakończeniu wojny rozpoczął studia na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu 

Poznańskiego. Po ukończeniu studiów podjął pracę jako nauczyciel. 

 Losy Jana Różyckiego pozostają od 1937 roku nierozerwalnie związane z Wąbrzeźnem, 

kiedy to rozpoczął pracę w Państwowym Liceum i Gimnazjum Koedukacyjnym, gdzie był 

zatrudniony jako nauczyciel języka polskiego i historii. Przed wybuchem II wojny światowej 

jako oficer rezerwy został zmobilizowany. Po klęsce w wojnie obronnej 1939 roku nie wrócił 

do Wąbrzeźna, gdyż dotarło do niego ostrzeżenie, że jako osoba zaangażowana w utrwalanie 

polskości znajduje się na liście proskrypcyjnej hitlerowskiego Selbstschutzu. W okresie 

okupacji przebywał poza Wąbrzeźnem. W tym okresie jako członek Armii Krajowej angażował 

się w cywilnych formach ruchu oporu w działaniach Polskiego Państwa Podziemnego. 

 Natychmiast po przejściu frontu powrócił do Wąbrzeźna, gdzie zajął się odbudową lokalnej 

oświaty i wznowieniem działalności szkół. Pod koniec stycznia 1945 roku objął stanowisko 

dyrektora wąbrzeskiego Państwowego Liceum i Gimnazjum Koedukacyjnego. Szkoła 

wznowiła swoją działalność już w lutym 1945 roku, gdy pierwsi uczniowie pod kierunkiem 

dyrektora przystąpili do porządkowania gmachu wykorzystywanego wcześniej jako szpital 

polowy. Pełnił także funkcję Powiatowego Inspektora Szkolnego. 2 lutego 1945 roku został 
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powołany na stanowisko wójta gminy Wąbrzeźno – wieś, z którego to stanowiska został 

odwołany niespełna po miesiącu, po weryfikacji urzędników prowadzonej przez NKWD. Od 

kwietnia 1945 roku pełnił funkcję przewodniczącego prezydium Powiatowej Rady Narodowej. 

 Czynne angażowanie się w życie polityczne i społeczne oraz sprzeciw wobec sowietyzacji 

doprowadziło Jana Różyckiego do tragicznej śmierci. W świetle ustaleń śledztwa przyjmuje 

się, że został zamordowany przez NKWD. Wcześniej w swoich publicznych wystąpieniach 

zwracał się do przedstawicieli sowieckiej Komendantury Wojennej o pozostawienie Polski 

w rękach Polaków. Wrogie nastawienie Sowietów wobec niego było efektem również tego, że 

nie krył swego udziału w wojnie polsko – bolszewickiej. 

 Dopiero gdy rozpoczęła się transformacja ustrojowa, możliwe stało się zorganizowanie 

ostatniego pożegnania Jana Różyckiego. 22 września 1989 roku na starym cmentarzu 

w Wąbrzeźnie, z inicjatywy jego najmłodszej córki Barbary Wieluńskiej z d. Różyckiej, miał 

miejsce symboliczny pogrzeb, w którym uczestniczyli przedstawiciele społeczności szkolnej, 

a także jego trzy córki. 

 Nadanie nazwy „Park pamięci Jana Różyckiego” parkowi miejskiemu, znajdującemu się na 

Górze Zamkowej w Wąbrzeźnie, stanowi zadośćuczynienie, a także symbol szacunku 

i wdzięczności dla Jego postawy. Inicjatywa ta pozwoli na utrwalenie w pamięci sylwetki Jana 

Różyckiego, który poświęcił swoje życie dla dobra wąbrzeskiej społeczności. Następnie Pan 

Aleksander Czarnecki przy pomocy prezentacji multimedialnej zaprezentował pamiątkowe 

zdjęcia upamiętniające wizerunek Pana Jana Różyckiego. 

Uchwała Nr LXIII/394/24 w sprawie nadania nazwy ,,Park pamięci Jana Różyckiego'' 

parkowi miejskiemu w Wąbrzeźnie podjęta przy 12 głosach „za”– załącznik nr 7. 

    Pani Hanna Gawczyńska-Czyszczoń serdecznie podziękowała za zaproszenie na LXIII sesję 

Rady Miasta. Następnie podziękowała za upamiętnienie postaci jej ojca Jana Różyckiego, 

którego tragiczna śmierć nigdy nie została wyjaśniona i była przez wiele lat zapomniana. 

Dodała, że w dniu dzisiejszym w przededniu ukończenia 88 lat jest bardzo szczęśliwa z faktu, 

że Rada Miasta Wąbrzeźna przyjęła uchwałę upamiętniającą pamięć jej ojca Jana Różyckiego. 

    Przewodnicząca Rady Miasta Pani Aleksandra Basikowska poinformowała, że po 

zakończeniu LXIII sesji nastąpi uroczyste złożenie wiązanek i kwiatów przy Pomniku 

Chrystusa Warszawskiego znajdującego się na terenie kościoła św. Apostołów Szymona i Judy 

Tadeusza w Wąbrzeźnie. Następnie zaprosiła wszystkich uczestników obrad do uczestniczenia 

w uroczystym złożeniu wiązanek i kwiatów. 
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Ad 14 

    Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Pani Aleksandra Basikowska 

zamknęła LXIII sesję w VIII kadencji Rady Miasta Wąbrzeźno w dniu 28 lutego 2024 roku. 

Poprosiła o wyłączenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Protokołował: 

Jarosław Niedbała 

 

 

                                                                                         Przewodnicząca Rady 

 

                                                                  Aleksandra Basikowska                                                                                             
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